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ProtokółNr  60/2020

z posiedzenia Zarr4du  Powiatu ATowotomyqkip3n
w dniu  26  lutego  2020  r.

W posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli  Starosta  Nowotomyski  - Andrzej

Wilkoński,  Wicestarosta  Nowotomyski  -  Marcin  Brambor,  Przewodrńcząca  Rady  Powiatu  -

Renata  Gruszka,  Wiceprzewodniczący  Rady  Powiatu  -  Zbigniew  Markowski,

Wiceprzewodniczący  Rady  Powiatu  - Tomasz  Szczechowicz,  Sekretarz  Powiatu  - Ewa

Bąbelek  oraz  Skarbnik  Powiatu  -  Barbara  Golon,  zgodnie  z listą  obecności,  która  stanowi

załącznik  nr  I do protokołu.

0  godzinie  14.15  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych,

przedstawił  porządek  obrad  i  zapytał,  czy  do  porządku  obrad  są  pytania,  uwagi

lub  wnioski?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Porządek  obrad Zarządu  stanowi  załącznik  nr  2 do  protokołu.

A-d.l.

Podięcie  uchwały w sprawie określenia zasad realizacii  pilotażowego programu "Aktywny
samor74d"  w 2020 roku.

Starosta  omówił  przedmiotową  uchwałę  i zapytał,  czy  są  pytania  lub  uwagi  do treści
uchwały?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  podjąl  uchwałę  nr  184/PCPR/2020  w  sprawie
określenia  zasad  realizacji  pilotażowego  programu  "Aktywny  samorząd"  w  2020  roku.

A-d.2.

Podięcie uchwały wsprawie  wyrażenia zgody trwałemu  zarządcy na zawarcie koleinei  umowy
naimu  salki  fitness.

Starosta  poinformował,  że o wyrażenie  zgody  wystąpił  Dyrektor  Powiatowego
Centrum  Sportu  wNowym  Tomyśluizapytał,  czy  są  pytania  lub  uwagi  do treści  uchwały?  Nikt
się  nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr  185/GN/2020  w  sprawie

wyrażenia  zgody  tnvałemu  zarządcy  na  zawarcie  kolejnej  umowy  najmu  salki  fitness.

A-d.3.

Podięcie  uchwały wsprawie  wyrażenia zgody trwałemu  zarr4dcy  na zawarcie koleinei  umowy
na7mu hali  sportowei.

Starosta  poinformował,  że w tym  przypadlai  również  Dyrektor  Powiatowego  Centrum
Sportu  w  Nowym  Tomyślu  wystąpił  o wyrażenie  zgody  na wynajem  pomieszczenia.  Starosta
zapytał,  czy  są  pytarńa  lub  uwagi  do treści  uchwały?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  podjąl  uchwałę  nr  186/GN/2020  w  sprawie

wyrażenia  zgody  trwałemu  zarządcy  na  zawarcie  kolejnej  umowy  najmu  hali  sportowej.



A-d.4.

Zapoznanie  się z r,awiadomieniem  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Sportu  w Nowym

Tomyślu  o r.amiarze zawarcia  umowy użyczenia hali  sportowei  na realizacię  zaięć lekcyinych

- wychowania  fir,yczmgo.
Starosta  poinformował,  że zgodnie  z zawiadomieniem  Dyrektora,  wniosek  złożyło

Nowotomyska  Fundacja  Rodzice  Dzieciom.

Starosta  zapytał,  czy  członkowie  Zarządu  nie  wnoszą  uwag  do  zawiadomienia

w sprawie  zamiaru  zawarcia  umowy  z ww.  podmiotem?

Zarząd  Powiatu  nie  wniósł  uwag  do  przedstawionego  zawiadomienia.

A-d.5.

Prr,yięcie  na sesie Rady Powiatu  proiektu  uchwaly  w sprawie Regulaminu  funduszu

zdrowotnego  dla  naucr.ycieli  (po  uwagach  złożonych  przez  Związki).

Starosta  przekazał  informację  na temat  uwag  złożonych  przez  Związki  Zawodowe.

Starosta  zapytał,  czy  są  pytania  lub  uwagi  do treści  projektu  uchwały?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Zarząd  przyjął  bez  uwag  przedstawiony  projekt  uchwały.

A-d.6.

Sprawy  bieżqce:

a) wniosek  [ormabny  Komisii  Eezpieczeństwa,  Ochrony  Środowiska  i Rolnictwa
Zarząd  uznał  ww.  wniosek  za  zasadny  i postanowił  przekazać  wniosek  do

Wydziału  Infrastruktury  Drogowej  oraz  Komendy  Powiatowej  Policji  w  Nowym

Tomyślu.

Starosta  zapytał,  czy  ktoś  jeszcze  chce  zabrać  głos?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Po wyczerpaniu  porządku  obrad  Starosta  o godzinie  14.45  zakończył  posiedzenie

Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński

Protokolant.'
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